
Zarządzenie nr 47/2023 

 Wójta Gminy Chełmiec 

z dnia 10 marca 2023  rok 

 

w sprawie: Rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadań Gminy Chełmiec 

                  w zakresie: 

 

I. Zdrowia Publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 na terenie 

Gminy Chełmiec 

 
Działając na podstawie art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i 3  oraz art. 15  ustawy z dnia 11 września 2015 r.  

o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 ) w związku z uchwałą Nr XXXIX/982/2022 Rady 

Gminy Chełmiec z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023-2025, na 

podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 

), art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1327) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2022 r. poz. 1634), Uchwały Nr XXXVII/942/2022 r. z dnia 26 października  2022 r. Rady Gminy 

Chełmiec w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowy-

mi na rok 2023" 

zarządzam co następuje; 

 

§ 1 

 

Po dokonaniu oceny ofert przez Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Marcin Bulanda   Przewodniczący komisji, Przedstawiciel organizacji   

                                   pozarządowej LGD Korona Sądecka, 

2. Ewa Waskań  członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

3. Radosław Potoczek członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

4. Marta Kuzak          członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

5. Ewelina Pietrzak członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec 

6. Jakub Potoczek członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec 

 

Wybrano oferty oraz przydzielono kwoty na realizację zadań określone w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                              

 

 

 

Wójt Gminy 
Bernard Stawiarski 


